
近隣の方々へ

令和６年４月吉日

発注者：横浜市交通局

施工業者：富士電機 株式会社

１．工 事 名 ：　笹下変電所受変電機器更新工事（その２）

２．作業場所：　神奈川県横浜市港南区港南３丁目８番１１号

３．工事期間：　令和６年４月１５日より　～　令和７年３月３１日まで

４．問合せ先

　　施工業者：　富士電機 株式会社 現場代理人　廣田 謙吾

５．案内図

―　以　上　―

笹下変電所

受変電機器更新工事のお知らせ

 　平素より横浜市交通局の業務にご理解ご協力を頂きありがとうございます。

　このたび、横浜市営地下鉄ブルーラインの笹下変電所において、設備老朽化

　による更新工事を下記の期間で実施致します。

　作業に際しましては、何かとご迷惑をお掛けすることとは思いますが、

　近隣の皆様に極力ご迷惑がかからない様、騒音・振動に対して細心の注意を

　払う所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

　よろしくお願い申し上げます。

記

※工事期間中、変電所周辺の

道路をトラック等の大型車両が

通行することがあります。


